**Q**uodulus triumphalis Ie-  
sus nazarenus rex iudeo-  
rum defendat me. Ecce crucez  
domini. fugite partes aduersas. vi-  
cite leo derribu iuda radix da-  
uid alla. Kyrie eleison. xpe  
eleison. kyrie eleison. **Psalmus.**  
Domine exaudi orationem meam. Et  
clamor meus. **Oratio.**

**O** Deus sempiternus deus,  
parece metu et timore, respiciare sup-  
plicantiibus, ut post noxios  
ignes nubium et vitium pellat.  
ad gloriam tue laudis transeat  
cominatio tempestatis. Per  
Christum dominum nostrum.

**A**liam orationem. **Oratio.**  
Domo tua quoniam domine spiritus  
ales neque repellantur, et aere  
arum discedat malignitas tem-  
pestatis. Per Christum dominum nostrum.

**I**ncipiunt orationes

beati augustini doctoris ecclesie  
sacre ad sanctam trinitatem per  
septem hebdomade districte et de  
libris doctorum excerpte.

**D**ominica die oratio eiusdem.

**A**desto mihi verum  
lumen deus patris operis.  
**A**desto mihi verum  
lumen de lumine.  
verbum dei, filius dei, deus  
omnipotens. **A**desto mihi ve-  
ra illuminatio, sancte spiritus patris

et filii unitas sanctitas, caritas,  
deus omnipotens. **A**desto  
mihi o vna trinitas pater et fi-  
lius et spiritus sanctus deus operis.  
**I**nuocat te domine fides mea  
quam dedisti mihi propter boni-  
tatem tuam ad salutem meam  
**I**nuocat te domine deus meus  
vitam castam conscientiam meam  
et suavis amor fidei mee quam  
decussis ignorantie tenebris  
ad veritatis intelligentiam per-  
dixisti. **I**nuocat te trinitas  
beata, vox clara, et sincerus  
amor fidei mee quam ab ipsis  
enutrens cum abulis illumina-  
stis semper per inspirationem  
gratie tue quam adaugens com-  
fortasti me per mysterium pro-  
phetiae dicationis sancte matris eccle-  
siae quod dulcis est in ore meo  
quod suaviter sapit in ipso pala-  
to gaudiorum anime mee quod  
fortiter quod crebro pulsat men-  
tem meam, et fouens fouet  
omnes sensus meos et interio-  
ra mei spiritus, ut te laudare  
delectat, quia fecisti nos ad  
laudandum te. **Q**ui enim ad-  
heret deo vnus spiritus est cum  
eo. **F**ugiam itaque domine et  
libenter fugiam obstrepentes  
et tumultus omnium vani-  
tatum. **S**ed quo fugiam ut

illos delectuē: illos calces sub  
pedib; et paul repellā nisi ad  
te q̄ es sol⁹ refugium ⁊ vnica  
spes miserorū. ad te gl̄ia mea  
et exultatio cordis mei. cōsu-  
giam de lacu miserie ⁊ de lu-  
to fecis. tibi inberēā. put ipse  
dederis suauitatis melliflua  
vt tu dulcescas mihi. dulce  
do nō fallax. dulcedo felix ⁊ se-  
cura. **Q**uerā ḡ te dñe iuocās  
et inuocabo te. credēs in te. et  
qrēs te inueniā te. et inueni-  
ens bñdicā te qui benedixisti  
nos om̄i benedictiōe. **D**eus  
me⁹ vnica spes mea. exaudi  
me ne fatigat⁹. nolim q̄rere te  
sed vt q̄rā facie tuā sp̄ ardē-  
ter. tu da querēt te vites qui  
inueniri te fecisti. et magis ac  
magis spem inueniendi dedi-  
sti. **I**llumina dñe cordis mei  
oculū intīme visiois perspi-  
cua luce. velat⁹ est enī ⁊ cec⁹  
caligine terra peccorū ⁊ ignorā-  
tie. **I**llumina cū lumie gratie  
tue vt sinceris fidei oculis et  
puro lumie cordis inspiciam  
mysteria corporis tui. vtz qz  
nō est pulchra laus in ore peccō-  
ris viri. et fides sine cōdignif  
operib; nō laudat. ḡ patre per  
filiū rogo filiū per patre. rogo  
lectm̄ sp̄m per patre. ⁊ filium.